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Työavain: ENO-03-1-26 

 
Tehtävänimike: Siivooja / toimitilahuoltaja, ruokapalvelun logistiikan hoitaja 

 
Tehtävänkuvaus: 

 

Enontekiön kunta hakee puhtausalan koulutuksen omaavaa henkilöä siivoustyöhön 

Hettaan. Tehtävään liittyy myös olennaisena osana ateriakuljetusten hoitaminen 
kunnan keskuskeittiöltä asiakkaille. 

 
Enontekiön kunta hakee puhtausalan koulutuksen omaavaa henkilöä siivoustyöhön 

Hettaan. Kelpoisuusvaatimuksena on puhtausalan suoritettu tutkinto, toimitilahuoltaja. 
Tehtävään liittyy myös olennaisena osana ateriakuljetusten hoitaminen kunnan 

keskuskeittiöltä asiakkaille. 

Siivoustehtäviin kuuluvat mm. ylläpito- ja perussiivousten hoitaminen, 
siivouskoneiden - ja laitteiden käytön hallinta ja siivousalan menetelmien osaaminen. 

Ensisijainen sijoituskohde on Hetan koulukeskuksessa.  
Ateriakuljetuksessa on käytössä kunnan ruoka-auto. Tehtävässä vaaditaan voimassa 

olevaa ajokorttia sekä hyvää suomen kielen hallintaa niin suullisesti kuin kirjallisesti. 
Työssä tarvitaan hyvää fyysistä kuntoa, hyviä asiakaspalvelutaitoja sekä hygieenisiä 

työskentelytapoja. 
Monipuolisessa tehtävässä arvostamme oma-aloitteisuutta, hyviä vuorovaikutus- ja 

asiakaspalvelutaitoja, itsenäistä työskentelyotetta, vastuunkantokykyä sekä reipasta 
ja joustavaa asennetta.  

Palvelusuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) 
mukaan.  

Työsuhteeseen valitun on ennen työsuhteen vastaanottamista esitettävä 
soveltuvuuslausunto terveydentilastaan.  

Toimessa on kuuden kuukauden koeaika. Toimi täytetään 1.7.2026 alkaen toistaiseksi 

voimassa olevana. Hakemukset kuntarekryn kautta viimeistään 24.2.2026 klo. 15.00 
mennessä.  

 
Lisätietojen antajat: 

 

Ruoka- ja puhtauspalvelupäällikkö Seija Keskitalo, puh. +358407669858, 

seija.keskitalo@enontekio.fi  
 

Työ alkaa: 1.7.2026 alkaen toistaiseksi voimassa olevana. 
 

Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 

Palkka: Tasopalkka  
 

Työn luonne: Kokoaikatyö 

 
Tehtäväalue: Siivous ja laitoshuolto 

 
Rekrytoiva yksikkö: Enontekiön kunta, Hyvinvointi, Ruoka-ja puhtauspalvelut 



 
Työnantaja: Enontekiön kunta 

 

Kunta: Enontekiö 
 

Työnantajakuvaus: 

 

Enontekiö on pirteä ja mahdollisuuksia täynnä oleva, vajaan kahden tuhannen 
asukkaan kunta, joka sijaitsee Suomen kolmanneksi laajimmalla pinta-alalla Norjan ja 

Ruotsin rajalla, Suomi-neidon käsivarressa. Kunta tunnetaan Kilpisjärven tuntureista, 
puhtaasta luonnosta ja vahvasta kulttuuriperinteestä. Enontekiö tarjoaa rauhallisen ja 

kauniin elinympäristön sekä monipuoliset harrastusmahdollisuudet Lapin tuntureiden 
ja luonnon läheisyydessä. Tarvittaessa autamme asunnon hankkimisessa. 

 
Toivomme, että viihdyt ja sitoudut kuntaamme sekä suhtaudut avoimesti uuden 

oppimiseen. Pidämme tärkeänä työn ja vapaa-ajan tasapainoa ja tarjoamme 
henkilöstöllemme hyvinvointi-, kulttuuri- ja liikuntaetuja. Enontekiön kunta on savuton 

työpaikka. 

 
Internet linkki: 

 

  

  
 


